
UCHWAŁA NR XXXIX/280/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXI/194/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 20 września 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 4408 oraz z 2018 r. poz. 4097), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w treści regulaminu skreśla się wszystkie wystąpienia zwrotów: "(placówki)", "(placówce)", "(placówka)", 
"(placówek)"; 

2)  w § 4 

a)  w ust. 1 w tabeli skreśla się wiersz o treści "Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna" oraz wiersze 
występujące po nim, 

b)  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek  funkcyjny przysługuje  także  nauczycielom,  którym  powierzono pełnienie obowiązków 
dyrektora. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio.”,, 

c)  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek  funkcyjny  może być przyznany także  nauczycielowi,  którego organ prowadzący 
wyznaczył do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności. Przepis ust. 2 stosuje się 
odpowiednio.”;; 

3)  w § 5 w punkcie 3 wyrazy "opiekuna stażu" zastępuje się wyrazem "mentora"; 

4)  w § 7: 

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Nauczycielowi przysługuje dodatek z tytułu pracy w trudnych i uciążliwych 
warunkach, określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela.", 

b)  po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Dodatek za warunki pracy wypłaca się w całości, jeżeli 
nauczyciel realizuje w warunkach trudnych lub uciążliwych cały obowiązujący go wymiar zajęć. Dodatek 
wypłaca się w wysokości proporcjonalnej, jeżeli nauczyciel realizuje odpowiednio w warunkach trudnych 
lub uciążliwych tylko część obowiązującego wymiaru zajęć lub jeżeli jest zatrudniony w niepełnym 
wymiarze czasu pracy."; 

5)  w § 10 w ust. 5 dodaje się zdanie "Liczbę godzin ponadwymiarowych (L) zaokrągla się matematycznie do 
dwóch miejsc po przecinku."; 

6)  rozdział VI otrzymuje brzmienie "VI. PRZEPISY PRZEJŚCIOWE"; 

7)  skreśla się § 13; 

8)  po § 13 dodaje się § 14 w brzmieniu: "§ 14. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. do uzyskania dodatku funkcyjnego 
są uprawnieni również nauczyciele, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli 
odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), 

Id: 25D45DB1-7E55-4B3E-9CD6-C802A29D81FC. Podpisany



przez okres sprawowania tej funkcji - w wysokość 4% kwoty bazowej określonej dla nauczycieli w stawie 
budżetowej na dany rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Bogusława Potocka 

 

Id: 25D45DB1-7E55-4B3E-9CD6-C802A29D81FC. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXXIX sesja Rady Miejskiej w Lubinie 

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników
wynagradzania nauczyciel

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 44/2022

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 44

Opis: 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagradzania nauczyciel

Otwarcie: 2022-10-04 14:30:09

Zamknięcie: 2022-10-04 14:30:32

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 21

Przeciw: 0

Page 1 of 3



Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 2

Wszystkie 
wyniki: 21

Nie głosował: 2

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

23

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

0

For -  21  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  2  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 21 0 0 21 2

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Nie głosował Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Nie głosował Obecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


